



בס"ד "אין עוד מלבדו!" "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו!" "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! 'הללויה!'

"והאמת והשלום אהבו..."

אדהבת לשך אכל

עלון זה כולו קודש גם לעילוי נשמת הטהורה של אמנו היקרה והאהובה זיוה בת מטילדה ובכור ע"ה יהי רצון שתעמוד בתפילה על כל יוצאי חלציה לבריאות איתנה ונחת ושלווה וזיווגים הגונים ותהא נשמתה צרורה בצרור החיים אמן.

967 1118

מפיץ ראשי-דותן כהן:
054-888-39-69

שבת מברכין
חודש סיוון

המולד: יום ששי בשעה 12:42 ו-13 חלקים
ראש חודש ביום ראשון.

נופש חג השבועות
במלון מפואר בירושלים
פרטים בעמוד השלישי.

פרשת 'במדבר' תש"פ הקדוש עמית בן יגאל הי"ד.

עיינתי בקלסר והחלטתי להצטרף לכותבים. כדי להיות בטוח שמכתבי יגיע למשפחה הנכבדת ולא יבלע בין המכתבים הרבים שבקלסר, החלטתי לשתף גם אתכם, קוראים נכבדים ולהדפיסו בעלון נכבד זה והרי הוא לפניכם: **ערב שבת קודש, כ"א אייר.** משפחה הנפלאה ועילאית!!! לא זכיתי להכיר את עמית הי"ד. ועדיין לא מכיר אתכם. הגעתי מירושלים עיר הקודש בה זוכה אני לשמש כרב קהילה. הגעתי כי הרגשתי צורך, כי רציתי לזכות להתקרב קצת לאנשים מזוככים ועילאיים כמוכם. אבא שלי זצ"ל שיכל שלושה מבניו בחייו. אבא שלי זכה ונשפך מדמו על אדמתנו הקדושה. רציתי מאד לשוחח ולספר לכם. יש לי מה לומר לכם, אך הוציאוני מפני כבודם של שר הביטחון ואלוף פיקוד הצפון. אם אזכה, אחזור שוב ביום אחר. האמא הנפלאה, נאוה הזכירה את ר' שמעון בר יוחאי באוזני כל עם ישראל שהזילו דמעות כנהר. ר' שמעון בר יוחאי כתב ב'זוהר הקדוש' שרק אנשים בעלי שיעור קומה כאברהם אבינו זוכים לבן כעמית הי"ד. כעין 'עקדת יצחק' פרטית, כמו אברהם אבינו. אז כיון שרבי שמעון בר יוחאי אמר, אנחנו בטוחים שכולכם פשוט ענקים, נבחרתי עליון. ברור הדבר שכל עם ישראל כואב את כאבכם. כל עם ישראל משפחה שכולה גדולה. ההמונים שזורמים לביתכם מעידיים הם שהרוצח הנתעב פגע בכלונ, אך הוא לא יודע שמעשהו השפל איחד אותנו. על האחדות הנפלאה הזאת מנצחת דמותכם האיתנה ואמונתכם השלימה יוצקת תוכן וחוסן לליבנו הפצוע. אודה ולא אבוש, הגעתי כדי 'להתחזק' לא כדי 'לחזק', ברור לי שגם כל האלפים הרבים שפקדו את ביתכם יצאו נפעמים מתעצומות נפשכם המיוסדות על אמונתכם הזכה. לא נותר לי אלא להשתדל ולעשות ולהנציח, באם נראה לכם. לכן אוסיף ואכתוב: אנחנו, חברי קהילת "עמודי-השלום", קהילה אוהבת ומגובשת, מתגוררים בארץ, בפריז, לונדון וארצות הברית. עלון נכבד זה מודפס מידי שבוע בעברית, אנגלית וצרפתית ומופץ בעולם. כך שאם תראו לנו, נשמח שתהא לנו זכות להשתתף ולסייע משמעותית בכניסת ספר תורה להנצחת עמית, או בהקמת והנצחת 'בית תמחוי' למעוטי יכולת ברמת גן. אני בטוח שכל חברי קהילתנו כמו כל עם ישראל ישמחו ליטול חלק בכך.

גם אני, כמו כל עם ישראל, זלגו עיני דמעות כנחל מהטררגדיה הנוראה שפקדה אותנו ברצח החייל עמית בן יגאל הי"ד. בני יחיד להורים מיוחדים ונפלאים, בעלי תעצומות נפש עילאיים, אשר אמונתם היוקדת בבורא עולם השתקפה מכל מילת הספד שיצאה מפיחהם והרעיפה את כל הלבבות. "אין לי טענות לקדוש ברוך הוא" זעק האבא-ברוך הי"ו והוסיף: "הוא נתן לי 21 שנים יפות עם הילד המדהים הזה". דקה לפני כן הוא אמר בבכי קורע לב: "אני לא יודע איך אני ממשך מכאן, מה אעשה בהמשך עם החיים שלי". אך יחד עם זאת, אין לו טענות והוא מודה על 21 שנים יפות. גם האמא, נאוה תחי', ממררת בבכי, מעלה זיכרונות, כולם גועים איתה בבכייה נוראה ובתוך דבריה הוסיפה ואמרה: "היום ההילולה של רבי שמעון בר יוחאי. עמית, רבי שמעון בר יוחאי הזמין אותך אליו ביום ההילולה שלי"!!! היא כל כך צודקת, רבי שמעון בר יוחאי רגיל שבים ההילולה שלו מגיעים אליו למירון כ-600,000 איש, אך השנה, בשל הקורונה נעדרו אותם 600,000 איש אז הוא החליט להזמין אליו אחד יחיד ומיוחד ששקול כ-600,000. גם כשהגיעו חבריו של עמית מסיירת 'גולני' ביקשו מהם ההורים, לשיר יחד איתם את הפיוט "שלום עליכם מלאכי השרת", פיוט שעמית כל כך אהב לשיר. החיילים עמדו ושרו "שלום עליכם" עם ההורים שעצמו את עיניהם הדומעות ופרשו את ידיהם לצדדים תוך כדי שמתנדנדים הם מצד לצד מתוך התרגשות רוחנית. ברור לי שגם פמליא של מעלה שרו איתם את הפיוט, אך הם התכוונו לקבל את 'מלאך השרת', עמית הקדוש, שהצטרף אליהם זה עתה. "את עמית לא זכיתי להכיר", הרהרתי, "אז אולי אזכה להכיר ולהתקרב להוריו המאמינים באמת". החלטתי. ביקשתי מיד מידיד נפשי אלי בן יגאל הי"ו לברר את כתובתם המדויקת ושאלתי אותו אם הוא רוצה להצטרף אלי. "בוודאי שאצטרף" ענה לי אלי בן יגאל. גם רבי אריה חירי הביע את רצונו להצטרף לנסיעת 'ניחום האבלים'. ביום ששי, בשעה 10:40, תוך כדי שאנו צועדים לכיוון סוכת האבלים, מול הבית ברמת גן, נשאלנו על ידי עוברי אורח אם הבאנו איתנו עלונים "אהבת-ישראל". רבי אריה חירי חזר לרכב והגיש להם חלק מהעלונים שהיו מיועדים לחברי בית הכנסת שבשכונתנו. "כבוד הרב, אתה תישא דברים?" שאלו אותי. "אני מקווה שכן" ענית.

דקות ספורות לאחר שנכנסנו לבית האבלים, הגיע קצין וביקש בעדינות רבה מכולם לצאת החוצה, כיון ששר הביטחון ואלוף פיקוד הצפון אמורים להגיע בכל רגע. "שר הביטחון נמצא פה, זה האבא הנפלא ששידר לכל העולם מביטחון הגדול בבורא עולם. הוא שר הביטחון!" הרהרתי. אך למי אומר זאת? יצאנו החוצה עם כולם. המתנתי כשעה. כיון שמובא בהלכה שכדאי להימנע מנסיעה ביום ששי לאחר חצות היום מפני כבודה של השבת, ביקשתי מחברי לנסיעה לעלות למכוננית ולחזור לירושלים. אלי בן יגאל הגיש לי 'קלסר תנחומים' בו כתבו המנחמים מכתבים מרגשים.

אסיים בברכה: יהי רצון שאבינו שבשמים יתן כח לכם ולכל המשפחות השכולות וינחם אתכם מאבל כבד זה ונוזכה כולנו לקבל פני משיח צדקנו ולראות בתחיית היקרים והאהובים לנו במהירה בימינו אמן ואמן. אני מצרף בזאת את מספרי הנייד ליצירת קשר: ר' אריה חירי: 054-44-333-23. ר' ערן כהן: 052-890-80-65. הרב משה יזדי - 054-5202-102. נ.ב. מחמת טירדותי עם הקהילות בארץ ובחו"ל עדיף שתשלחו מסרון ואחזור אליכם. בברכת הללויה, שבת שלום, חודש טוב ומבורך וכל טוב משה יזדי.

בס"ד "אין עוד מלבדו"! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! "הללויה"!

מפני כבודם של דוד המלך זיע"א שבחג השבועות ימלאו 2,855 שנים לעלייתו השמימיה והבעל שם טוב הקדוש זיע"א שעלה בסערה השמימיה לפני 260 שנים, ראיתי לנכון באופן חד פעמי לעסוק בכבודם במקום מדורנו "עשה לך רב".

סיפור לשולחן השבת... זוג השבועות-זוג מתן תורה.

בסעודת "מלוה מלכה" במזיבובי מסובים היו התלמידים סביב שולחנו של הבעל שם טוב זיע"א. שני נרות ניצבו דולקים בפמוטים כממתקים סוד, חלק מהתלמידים היו משוחחים ברמזים שבזמירות מוצאי שבת ובענייני רזין שבתורת רבם, ששמעו בסעודה השלישית. אחרים פוזמו ניגונים ערבים.

הבעל שם טוב החריש. שקוע היה בהתבוננות בגווני השלהבת הרומזים לכוחות העליונים. על גבי הכתלים ריקדו צללים כמלאכים, מהם גדולים, ומהם קטנטנים מתלחשים.

פתאום כבה נר אחד, נבהל הבעל שם טוב ומיד קם והדליק נר אחר, גם הפעם נדעך, באחת קם הצדיק ויצא לחצר. בינתיים היו התלמידים מסיחים בחרם שהוטל על פראנק ועל הכת שלו, גם על הפרעות של ההאידמאקים שוחחו, על הויכוח עם הכמרים על הגמרא, כלום יוציאו הרשעים לשריפה בפרהסייה חלילה? עברה שעה ארוכה, הבעל שם טוב לא חזר, יצאו לחצר לחפשו, ואיננו. לפתע נכנס העגלון הגוי של הבעל שם טוב וסיפר בבהלה שאחד מסוסיו נעלם, כלום נגנב? מעולם לא העז איש לפגוע בשערה אחת שלהם! נחרדו החסידים ודממו. אך רבי דב

בר, שענינו ראו למרחוק, לא איבד עשתונותו, ומחק את הדאגה שבלב החברים וקרא לניגון, לריקוד, אלו יפס בכל שעה לחיזוק הלב. ידיים חיבקו כתפיים, רקדו במעגל ובמעגל לפניו ממועגל, נתלקחו והיו לעיגולים של אש.

כשפסקו מלרקוד חזרה החרדה לשלום הרבי לשכון בליבם. כשהגיעה שעת חצות חזר הצדיק, ברוך השם! נאנחו אנחת רווחה, נכנס גם התלמיד, שכל אותה שעה שוטט בחצר ובסביבה בדאגה, וסיפר שהסוס חזר למקומו והוא מזיע ועיף מאד. והצדיק שותק. אורות וצללים רקדו בפיו בלחשו: ברוך השם! פיקוח נפשות!

לימים נודעו פרטי המעשה הנורא: בכפר אחד, הרחק ממזיבובי, נתאלמנה אשת חוכר יהודי מבעלה. קלת דעת היתה ובעלת תאוות, רחוקה מיראת חטא, לבסוף נכשלה בעבירה עם גוי. חוצפנית היתה, בלא בושה סיפרה שהחליטה להמיר את דתה בכנסיה הפראבוסלבית ולהינשא לגוי. כשנודע המעשה המחפיר לאחיה, חרקו שן, קפצו אגרופי!

לא תהי משומדת ומופקרת במשפחתנו! באותה שעת מוצאי שבת, כשראה הבעל שם טוב שהנר על שולחנו דעך, באותו רגע נצנצה לעיני רוחו גם אש הרצח שבלב האחים. ברגע קם ויצא לחצר, עלה על אחד הסוסים ודחר בסוד קפיצת הדרך אל אותו כפר, והגיע כשהאחים כבר שלפו סכינים.

האחים נבהלו מאד לראותו, אך הבעל שם טוב הקדוש חיך את חיובו הכובש ואמר להם: "ירבותי, כלי משחית נחוצים בעולם, אלא שחייבים לדעת על מי ומתי להשליכם".

מיד ביקש להביא את אחותם לפניו. כשנכנס הצדיק בשיחה עם אותה חצופה, האיר את נשמתה, דמעות עמדו בעיניה כשהתוודתה לפניו: יסוריה בבדידות אלמנותה ייסורי גיהנום הם, לא יכלה עוד, ואותו גוי הבטיח לה הרים וגבעות. לסוף התייפחה מאד, אבני הבית נודעו, גם האחים בכו עמה.

אמר לה הבעל שם טוב: הרגע, הרגע אשה, אין צדיק בארץ אשר יעשה טוב ולא יחטא. לכל אדם הצרור שלו, אך אין להתייאש. יש ליהודים נשק פלאי, חד הוא כחרב בחמש אותיותיו: **תשובה!**

בכל מקום ובכל מעשה התשובה מהבהבת, אפילו בתוך תוכו של החוטא ובשעת החטא גם שם מדליקה התשובה את נר הנשמה. נר זה מגרש הרבה, הרבה חושך.

"זכרי נא יהודיה יקרה", פנה אליה הצדיק בנועם דבריו, "קבלי עליך מהיום להיטיב את דרכך והאושר יחזור לשכון בליבך. אני מבקש ממך בכל לשון, שתבטיחי לי שתעשי תשובה".

מיד עטף הבל שם טוב את כפרו בבגדו ורמו לה לתקוע תקיעת כף, היא עשתה כן ברטט. גם האחים הבטיחו שמרגע זה יספרו מאד את יחסם לאחותם האלמנה.

באותה "מלוה מלכה" ליד השולחן לא גילה הבעל שם טוב מאומה מכל אותו מעשה, אלא היה נאנח מרגע לרגע וממלמל: **פיקוח נפש, פיקוח נפשות!** אורות וצללים ריצדו אז בפניו, כמו הצללים שעל גבי הקירות והתקרה, בחוללם את ניצחון הטוב על הרע.

חג השבועות הוא יום הולדתו של דוד המלך ע"ה וגם יום פטירתו, במגילת רות אנו למדים כיצד צירף הקדוש ברוך הוא מעשה למעשה ובסופו של דבר נישאה רות לבועז משבט יהודה. מנישואין אלה נולד **עובד**, אבי ישי אבי דוד, שממנו עתיד לצאת משיח בן דוד. בחג השבועות הצטוו בני ישראל להקריב בבית המקדש את "שתי הלחם", שהיו עשויות חיטים, שכן בתקופה זו של השנה הגיע כבר מועד קציר החיטים, המבשילות במועד מאוחר יותר משאר מיני הדגן. רות, מייצגת באישיותה ובאורח חייה את הדמות האידיאלית של **גר-הצדק**. רות וערפה אחיות היו, לפי המקורות, בנותיו של עגלון מלך מואב. בדבקותה בנעמי חמותה, ברצונה העז להסתפח לעם היהודי, בלא שידריך אותה לכך מניע חיצוני כלשהו או נגיעה אישית, לא היססה רות להשליך מאחרי גווה את הדר מלכות בית אביה, אף לא נרתעה מן הידיעה הברורה, שבארץ יהודה שורר רעב כבד. בכך הפכה רות לסמל של גיור אמיתי, ומילותיה מהדהדות צרובות במוחו של כל גר צדק אמיתי: **"כי אל אִשְׁר תִּלְכִּי אֵלָי, וּבְאִשְׁר תִּלְיִנִי אֵלָי, עִמָּךְ עָמִי וְאֶלְקֶיךָ אֶלְקֵי"**! כל העם היהודי כולו הינו בבחינת **גר צדק** בחג מתן תורה, עם שהתחנך על ברכי תרבות מצרים, עבר גלגולים שונים בארץ זרה, ועתה ניצב הוא למרגלות הר סיני לקבל עול תורה ומצוות ומכריז **נעשה ונשמע!!!** קריאת מגילת רות הינה איפוא כפרט (רות), הנלמד על הכלל (עם ישראל). גם שמה של גיבורת המגילה מלמד על המהפך הגדול שחל בה, עם הצטרפותה לעם ישראל ונכונותה לקיים תרי"ג מצוות: **רות** בגימטריה = 606, בצירוף 7 מצוות בני נח (בהן חייב גם הנכרי) סיכום מספרן **613** כלומר **תרי"ג** המצוות.

רבי ישראל בעל שם טוב זיע"א

"חג השבועות" הוא יום פטירתו של אור שבעת הימים, הבעל שם טוב הקדוש, והשנה נציין 260 שנה להסתלקותו של הענק שבענקים הזה, ועל כן ראינו להפיץ במעיינותיו חוצה, כדי לזרז את הגאולה, נוסף על השתדלותנו בכך בכל ימות השנה.

"בעין האמת" - השקפת עולמו של "צדיק האמת"!!!

• מסביר הבעל שם טוב הקדוש את הפסוק כך: **"שוייתי"** מלשון השתוות, דהיינו ששווה בעיני **"א-ד-נ-י"** שמיטיב איתי ונוהג עימי במידת הרחמים, וגם **"לנגדי"**, שמתנגד ונוהג עימי במידת הדין, **"תמיד"**, הכל שווה אצלי **תמיד** ומקבל אני הכל באהבה ובשמחה!!!

• פעם אחת ראה הבעל שם טוב הקדוש זיע"א יהודי מחלל שבת, נזכר בדברי חכמינו שאמרו: **"כשרואה יהודי את חברו עושה עבירה, רומזים לו משמים שגם עליו (הרואה) לתקן עבירה זאת"**. מיד החל לפשפש במעשיו האם יש עוון חילול שבת בידו, ולפתע נזכר ששמע פעם אחת שזלזלו בכבוד תלמיד חכם ולא מחה כראוי, וחילול כבוד תלמיד חכם שווה בחומרתו לחילול כבוד השבת, שהרי תלמיד חכם נקרא **"שבת"**, **"לכן"** אמר הבעל שם טוב "הראו לי חטא של חילול שבת, שאִשִּׁים אל ליבי לתקן חטא מעין זה שיש בידי!!!"

• משל מחזק מאד אמר הבעל שם טוב הקדוש זיע"א בנושא ה"תפילה": מלך היוצא למלחמה משנה את לבושו כדי שלא יכירוהו. אולם מקורביו של המלך מכירים אותו גם בלבושו השונה על פי קולו ותנועותיו. ואילו הרחוקים מכירים אותו על פי המכשולים הרבים הניצבים בדרך אל המלך, כדוגמת שומרים ושוטרים ותחבולות זהירות, בהם מקיפים את המלך. הוא הדבר גם ב"תפילה", כשאדם רואה שניטלה ממנו הדביקות בה, ונערמו לפניו קשיים ומכשולים ומניעות רבות, סימן הוא לו שהגיע קרוב אל ה', ולכן יש לא מעט שמירה מעולה ומחסומים ומקטרגים, וכשיתגבר יותר יגיע עד המלך, עד ה' יתברך.

• הבעש"ט הגיע עם תלמידו בליל חורף קר למעיין, והקור היה עז כל כך עד ששלוליות מים שבבית המרחץ קפאו והיו לגלידי קרח. הבעש"ט השתהה זמן רב במעיין עד שכמעט כבה הנר. אמר לו התלמיד: "רבי! כמעט כבה הנר, כיצד נראה את דרכנו בחושך הכבד?" ציחה הבעש"ט שיקח גלידי קרח וידליקם מן הנר הקיים. התלמיד, שידע מעט מגודלת רבו, עשה כן תכף ומיד ללא היסוס ואכן גלידי הקרח נדלקו באש מתלקחת!! יצאו הם מן המעיין וצעדו הביתה בשתיקה. לבסוף לא יכל עוד תלמידו לשתוק והעיר: "זהו שאמרו: 'מי שאמר לשמן וידלק יאמר לחומץ וידלק'! הפטיר הבעש"ט בלחש: 'לא השמן והנר דולקים, אלא אש האמונה דולקת'".

בס"ד "אין עוד מלבדו"! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! "הללויה"!

"הבעל שם טוב הקדוש" בורח מהכבוד ומתגלה כאלמוני!

לשמוע מהבעל שם טוב הקדוש גילויים חדשים בתורה. אבל, למרבה אכזבתו, בכל פעם כשנפגשו, פטרו הבעל שם טוב הקדוש בסיפור נאה או באמרה חכמה.

בלילה האחרון לשהותו במזיבוז, הופיע משמשו של הבעל שם טוב הקדוש על מפתן חדרו של ר' דוב בער. "הרבי ביקש לקרוא לכבודו", אמר. ר' דוב בער, שעסק באותה שעה באריות חפציו, הניחם מידי והתלווה אל המשמש בדרכו חזרה לבית הבעל שם טוב הקדוש.

הבעל שם טוב הקדוש נח באותה שעה על מיטתו. "שמעתי שאומרים עליך כי יודע אתה ללמוד", אמר לר' דוב בער. "האם גם בחכמת הקבלה בקי אתה?" שאל. "כן" השיב ר' דוב בער.

פתח הבעל שם טוב הקדוש את ספר "עץ חיים" שהיה לפניו והצביע על מאמר מסויים, "תסביר לי בבקשה את הדברים", אמר. ר' דוב בער נטל את הספר בידי, ולאחר שעיין בו ממושכות שם טוב הקדוש: "אכן הפשט הוא כמו שאמרת, אך לימודך הוא כגוף בלי נשמה!! עמוד על רגליך". הורה הבעל שם טוב הקדוש,

ופתח בביאור עמוק ומופלא שעה ארוכה. ר' דוב בער שבוי היה בקסם דבריו והבין שבשום מקום בעולם לא יוכל לשמוע דוגמתם. מאז נשאר הוא לחסות בצלו של מי שהיה מאותו היום רבו המובהק.

עוד באותו לילה מיד כשסיים הבעל שם טוב להרצות את פירושו הנפלא, התבונן הוא ברגליו של רבי דוב בער ושאל: "נכון שהאבים ברגליך נעלמו לחלוטין?" "נכון מאד" ענה ר' דוב בער. משהגיע לאוזנו של הגאון מלבוב השמועה על הצטרפות ידידו הטוב ר' דוב בער לחסיד הבעל שם טוב הקדוש, התקשה להבין כיצד קרה הדבר, במיוחד סקרן אותו עניין מאה הקושיות שהיו לידידו על החסידות. קם הגאון ונסע אל בית חברו במעזריטש.

"במחילה ממך, הסבר נא לי כיצד התגברת על קושיותך הרבות", שאל. החל ר' דוב בער לספר על אותו לילה שבו התכוון כבר לעזוב את מזיבוז מלא אכזבה, ואמר: "כשהחל הבעל שם טוב הקדוש את ביאורו, התמלא החדר באש לוהטת. אותה שעה חשתי כאילו כל המלאכים והדרגות הרוחניות שעליהם דיבר, נמצאים עמנו בחדר!! ראיתי לפני לא אדם אלא מלאך אלוקים! לנוכח המראות והתחושות המופלאות האלה, חשתי כיצד כל קושיותי מתמוססות ונעלמות כלא היו"...

לימים נתפרסם רבי דוב בער בתוארו 'המגיד ממעזריטש' שעלה ונתעלה ומתלמידו נעשה הוא לממשיך דרכו של הבעל שם טוב הקדוש בהנהגת החסידות כולה.

אל שיעורו של הגאון רבי יעקב יהושע מחבר הספר הנודע 'פני יהושע', רבה של לבוב, נכנס אלמוני ולחש באוזנו: "מישהו בחוץ מבקש לומר לך דבר סתר חשוב ביותר". ענה הרב: "אמור לו שיבוא לאחר השיעור ואל יבטל תורה של רבים". "הנושא דחוף ביותר ודוחה תלמוד תורה של רבים", השיב. מיד יצא הגאון אל האלמוני שאמר לו: "תדע לך כבוד הרב שהשוחט החדש שהצטרף לא מכבר לבית המטבחים של לבוב מאכיל את ההמון בטרפות", אמר ופנה לדרכו. עוד באותו יום קיים הרב חקירה ודרישה ואכן התבררו הדברים ככוננים. כל ניסיונותיו של הרב לאתר את אותו אלמוני, עלו בתוהו.

גם ידידו רבי דוב בער, גאון מופלג בנגלה ובנסתר היה, ואף הצליח להסתיר זאת היטב. ובנוסף לאהבת התורה ולמדנותם, איחדה אותם התנגדותם המשותפת לדרך החסידות שהיתה אז בראשית דרכה בראשות הבעל שם טוב הקדוש. פעם אף אמר לידידו הגאון מלבוב כי יש לו לא פחות ממאה קושיות על דרך החסידות.

כמה חודשים לאחר פרשיית השוחט החדש, נקרה האלמוני שנית בדרכו של הגאון. "בפעם הבאה שיפגוש כבודו בידידו ר' דוב בער, ימסור לו בשמי כי לא יזכה לרפואה שלמה אלא אם כן יבוא אלי", אמר ושוב נעלם מעל פניו.

באותה עת החל ר' דוב בער לסבול ברגליו, עד שנוקק לקביים. הרופאים לא מצאו מזור למחלתו והוא סבל מאוד.

בני משפחתו, שמעו רבות על הבעל שם טוב הקדוש ונפלאותיו, והפצירו בו לנסוע אליו ולהתברך מפיו, אך הוא התנגד נחרצות. אך כשהגיע ידידו הגאון לבקרו וסיפר לו על פגישותיו הלא שגרתיות עם האיש האלמוני ועל מה שביקש למסור לו במפגשם השני, ביקשו רבה של לבוב לנסוע אל הבעל שם טוב הקדוש אולי משם תבוא הישועה. "הן על פי דין תורה רשאי אתה בעניין שיש בו משום פיקוח נפש לדרוש אפילו באוב"...

אך ר' דוב בער היה עקשן בהתנגדותו. "ומה אעשה עם מאה הקושיות שיש לי עליו ועל החסידות!!? ומה יהיה על ביטול התורה שייגרם לי עקב הנסיעה אליו!!? שאל. חלף עוד זמן רב, ובינתיים הוסיף שמו של הבעל שם טוב הקדוש להתפרסם בעולם כאיש קדוש ומופלא.

באחד הימים נתעורר בלבו של ר' דוב בער רצון עז לנסוע אל הבעל שם טוב הקדוש כדי לתהות על קנקנו וכדי להציג לפניו את יותר ממאה הקושיות שיש לו עליו ועל שיטתו. פעמים רבות במהלך נסיעתו כבר ביקש לחזור מכוונתו זו ולסוב לאחוריו, אך לבסוף הגיע ר' דוב בער למזיבוז. הוא שהה שם ימים אחדים וקיווה

חג השבועות ושבתי (2 לילות) בירושלים



חדרים מפוארים ומאובזרים,
סעודות גורמה כיד המלך
אווירה נפלאה ומשפחתית
בשירה ושמחה עילאית.



בהשראתו הייחודית של הרב משה יזדי שליט"א
אשר ירתק את הקהל בהרצאותיו הנלהבות.

לפרטים והרשמה: 052-890-80-65, 052-726-96-12
נופש שכולו חוויה שלא תישכח! ברוכים הבאים.

בס"ד "אין עוד מלבדו"!! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! 'הללויה'!

צדיק וישר הוא!!



הנהגות והליכותיו בקודש של מור אבינו, עבד ה' נאמן, כה"ר **ישראל בן-ציון יזדי זצ"ל** בן שפרה ע"ה.

מור אבינו זלה"ה הבין היטב בנפש האדם העומד מולו. בחוכמתו הגדולה ידע הוא לשכנע כל אדם לעשות כפי שצריך לעשות. גם אנשים קשים ביותר, עקשנים ועצבנים כאחד, היו נמסים כדונג מדבריו הרכים והחכמים.

כיון שכך, הוא היה אלוף בחינוך. הוא השכיל לחנך אותנו כפי שרצה, בדרך שרצה. אהבי הוא את דבריו עלינו. דעתו היתה חשובה לנו תמיד. זאת הסיבה שעוד בהיותנו נערים בגיל 11-12, ישבנו כולנו מסביב לשולחן ביום **חג השבועות וקראנו את כל ספר התהילים**. אבא ואמא בראש השולחן, ואנחנו- שני בנים ושתי בנות מצידי השולחן, כשלאורך כל קריאת התהילים לא דיברנו מילה אחת של חולין.

מספיק היה לנו שאבא אמר: "יום חג השבועות הוא יום פטירת **דוד המלך**, וכיון שהוא כתב את ספר התהילים, כדאי מאד לקרוא את כל ספר התהילים ללא שום דיבור של דברים בטלים". בהמשך דבריו היה משבח ומפליג מאד במעלתו של הזוכה לסיים את כל ספר התהילים ביום חג השבועות. זהו! זה הספיק לנו. אהבנו אותו. הערצנו אותו. ידענו שהוא לא מתכוון להכביד. הוא רוצה בטובתנו.

תוך כדי קריאת התהילים היה מור אבינו זלה"ה קם ממקומו ומנשק אותנו על ראשו. מלטף אותנו בלחי, וכך היה מבטא את חיבתו ואהבתו אלינו. בסיום קריאת כל ספר התהילים היה אומר: "כמה עלי להודות לה' שיש לי בנים ובנות כמוכם. אתם ילדים של נחת, בן פורת יוסף".

בשנים בהן הלכנו איתו לבית הכנסת ללמוד כל הלילה בליל חג השבועות כפי הנהוג בכל תפוצות ישראל, לא היה מאושר ממנו. הוא לא כך שמח בכך. כשחזרנו לבית הקפיד הוא לומר לאמא שתבדל לחיים טובים וארוכים: "**איזה ילדים נפלאים! הם לא עצמו-עין כל הלילה! אנחנו ההורים הכי מאושרים בעולם**". כשסיימנו להתפלל יחד איתו ביום חג השבועות, עוד כשירדנו עם הציבור במדרגות בית הכנסת "**ישועה ורחמים**", היה משבח הוא ומודה לה' יתברך על הזכות שזכינו כולנו ללמוד במשך כל הלילה, ולאחר מכן היה אומר לכולם: "חברים יקרים! כולנו הולכים לנוח עכשיו כמה שעות, אך צריך להיזהר לא לישון יותר מדי שאז זה נראה כאילו החלפנו את הלילה ביום. מעלת הלימוד של הלילה גדולה היא רק כאשר מתאמצים אנחנו לקום וללמוד גם במשך היום לאחר מנוחה של שעות ספורות".

תנצב"ה הזכותו תגן עלינו **אמן**.

וזאת לעדות!!!

מעיד אני בזאת שהאנשים שפריטיהם רשומים על בקבוקי השמן, אמרו מפורשות שלאחר שהשתמשו ב"שמן מרפא" המופץ על ידינו, נרפאו הם לחלוטין ממחלות קשות וחולאים גדולים פנימיים וחיצוניים, וכל הכאבים שסבלו מהם מכל סיבה שהיא נעלמו כלא היו, ושמחת חייהם חזרה אליהם כמקדם!!

ברכת רפואה שלימה ומיידית

הרב משה יזדי

מוסדות "עמודי-השלום"

המשתמש בשמן ולא יתרפא (חלילה) כספו יוחזר לאלתר!!

לרכישת בקבוקון שמן בסך 500 ₪ צרו קשר:

עליזה - 054-58-44-363

בלוס אנג'לס: יפעת - 1-323-449-8184 (\$180 כולל משלוח).

מצוה לפרסם זאת לתועלת ורפואת החולים!

תיקון לנשמות הנפטרים!!

ברוך ה' זכינו ובכל מוצאי שבת לומדים אנחנו בתורתנו של "**אור החיים הקדוש**" על פרשת השבוע. שיעור ייחודי זה מסתובב הוא בבתייהם של כל אחד מהמשתתפים, ובכל שבוע מארח אחד החברים את כולם בביתו. לאחר השיעור מוזמנים כל החברים לסעודת "מלווה מלכה" [סעודה רביעית] עשירה ומגוונת מלווה בשירה וזמרה ובשמחה רבה כיד ה' הטובה עלינו. נקודת אור ייחודית מאירה ומאפיינת את יחודו וסגולתו של שיעור זה, כאשר לאחר השיעור ולפני הסעודה, עורכים כל המשתתפים, עשרות חברים, "**תיקון לנפטרם**" המובא בספר "קונטרס היחיאלי". כל אדם רשאי להזמין תיקון נפלא זה עבור הוריו או שאר קרובי זיכרוןם לברכה, ובזכות לימוד התיקון מצילים את הנשמה מדינה של גיהנם, ואף הנשמות שזכו ושוכנות הן בגן עדן וזכות הן בזכות הלימוד לעלות ממדרגה למדרגה, וכראיה חותכת שהוטב להן מלימוד התיקון מופיעים הנפטר או הנפטרת בחלום כשהם נראים טוב ולבושים בפאר, ולפעמים אף מודים הם מפורשות לאותם שטרחו למענם והקדישו מכספם לעילוי נשמתם.

להלן תקציר מכתבים שהתקבלו במשרדנו:

לכבוד הרב **משה יזדי שליט"א** לאחר שביקשנו לערוך תיקון לסבינו רחמים בן רחל ז"ל הופיע הוא בחלומן של בתו ונכדתו, כשהוא לבוש בחולצה לבנה ויפה ונראה טוב מאד. אין לי מילים להודות לכם.

050-8733-474 אורית.

לכבוד הרב **משה יזדי שליט"א** כיון שחלמתי חלומות לא טובים על אבי ז"ל החלטתי לבקשכם לעשות לו במוצאי שבת את התיקון המפורסם. שמחה אני להודיעכם שלאחר ארבעה ימים הופיע שוב בחלומי שמח מאד וצוחק, ומודה אני לכם על כך מאד. **רותי: 050-413-4799**. כל המעוניינים לעשות נחת רוח לקרובי משפחתם בהזמנת תיקון נפלא זה, מתבקשים להתקשר לפלאפון: **052-890-80-65**.

תבוא עליכם ברכה וטובה וכל טוב!!!

"יהי שם ה' מברך מעתה ועד עולם"

ברכת השנה

כל העלוני בשנה זו יהיו גם להצלחתם המלאה של **יום ואורלי צהלה הייני, מיכאל חיים הייני איתן הראל הייני, ר' אריה חירי הייני, דוד כהן הייני אליהו שמעון בן יגי הייני, יעקב ואורלי דניאל הייני, חגי כהן הייני, מנשה נגי בן רות הייני לימור כהן תחי,** יהי רצון שאבינו שבשמים ימלא כל משאלות ליבם לטובה ולברכה ויזכו ויתברכו בכל הברכות האמורות בתורה **אמן ואמן**.

מטפלת הוליסטית
שיאצו | פרחי באך | דמיון מודרך
במס' טיפולים תרגיש בעז'ה הקלה משמעותית בכאבי גב, לחץ נפשי, שינה עריבה, קשב וריכוז.

הסרת פחדים מנשים וילדים, **לנשים וילדים בלבד**
טיפול בטחון עצמי
וחיזוק משמעותי לנפש
אפשרות טיפול בבית הלקוחה

לתאום: **054-5844363**

טיב יומי שחבל לפספס!!
שילחו במסרון את המילה "הצטרפות" לנייד:
052-8-90-80-65
וזהו בכל יום "מסר יומי" מהכיבד ומהנהג מפי הרב משה יזדי שליט"א

בואי כלה שבת מלכתא... מפטירין: "ויאמר לו יהונתן מחר ה'ש"...

זמני הדלקת נרות: ירושלים: 18:58 [19:18]	סוף זמן ק"ש: ירושלים: 8:30	מנחה גדולה: ירושלים: 13:10	צאת השבת: ירושלים: 20:15	רבנו-תם: ירושלים: 20:51
תל אביב: 19:15	תל אביב: 8:32	תל אביב: 13:12	תל אביב: 20:18	תל אביב: 20:49
חיפה: 19:10	חיפה: 8:30	חיפה: 13:11	חיפה: 20:19	חיפה: 20:52
אילת: 19:00	אילת: 8:34	אילת: 13:11	אילת: 20:10	אילת: 20:42
באר שבע: 19:15	באר שבע: 8:33	באר שבע: 13:12	באר שבע: 20:15	באר שבע: 20:49

צנעים אמיתיים